-· 279

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2019.12.05.1. bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 32.830,00 (trinta e dois mil oitocentos e trinta reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convoca tório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - C E, 03 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Gabinete do Prefeito

CNPJ NO 07.595.572/ 0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

. ·'· 2 80

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

--------------------------------------------

TERMO DE HOMOLOGA ~O E ADJUDICA ~O

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 9.380,00 (nove mil trezentos e oitenta reais) e POSTO

FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ no 07.580.772/0001-99 classificado(a) no item 5

totalizando o valor de R$ 300,00 (trezentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cab/veis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de ç Brito - C E. 03 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

• 281

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2019.12.05.1. bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es). a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 23.450,00 (vinte e três mil quatrocentos e cinquenta reais).

JUAÇO PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ no 29.439.308/0013-53 classificado(a) no

item 3 totalizando o valor de R$ 19.900.00 (dezenove mil novecentos reais) e POSTO

FARIAS BRITO L TOA inscrito no CNP J no 07.580.772/0001-99 classificado(a) nos itens

4, 5. 6. 7 e 10 totalizando o valor de R$ 3. 916,08 (três mil novecentos e dezesseis reais

e oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de r Brito - C E. 03 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

CNPJ NO 07.595.572/0001 -00
Rua José Alves Pimentel, 87 -Centro- CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

.· · ~ 282

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jur/dica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es}, a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZYAUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 70.350,00 (setenta mil trezentos e cinquenta reais}, JUAÇO

PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ no 29.439.308/0013-53 classificado(a) no item 3

totalizando o valor de R$ 238.800,00 (duzentos e trinta e oito mil oitocentos reais) e

POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ no 07.580.772/0001-99 classificado(a)

nos itens 2, 4. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 , 12. 13 e 15 totalizando o valor de R$ 612.166,40

(seiscentos e doze mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cab/veis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Fr-Brito - C E: 03 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

CNPJ N° 07.595.572/ 0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

···•· 283

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOEAOJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 56.280,00 (cinquenta e seis mil duzentos e oitenta reais) e

POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ no 07.580.772/0001-99 classificado(a)

nos itens 5, 6 e 10 totalizando o valor de R$ 1. 744,40 (um mil setecentos e quarenta e

quatro reais e quarenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ft Brito - C E. 03 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

CNPJ N O 07.595.572/0001· 00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro- CEP. 63. 185-000 - Tel: (88) 3544 1223

I 284

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DEHOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2019.12.05.1. bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respecti vo(s) vencedor(es}, a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA - EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 37.520,00 (trinta e sete mil quinhentos e vinte reais}, JUAÇO

PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ n° 29.439.308/0013-53 classificado(a) no item 3

totalizando o valor de R$ 457.700,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil setecentos

reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ no 07.580.772/ 0001-99

classificado(a) nos itens 2. 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12. 13, 14 e 15 totalizando o valor de R$

425.102,70 (quatrocentos e vinte e cinco mil cento e dois reais e setenta centavos},

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E, 03 de Janeiro de 2020.

C /cera Duarte e enezes
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ NO 07.595.572/0001-00
Rua Jod 1 Alves Pimentel, 87 - Centro- CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

-·· ·- 285

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nD 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ nD 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 361.130,00 (trezentos e sessenta e um mil cento e trinta

reais), JUAÇO PETRÓLEO LTOA inscrito no CNPJ nD 29.439.308/0013-53

classificado(a) no item 3 totalizando o valor de R$ 39.800,00 (trinta e nove mil

oitocentos reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ nD 07.580.772/0001-

99 classificado(a) nos itens 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14 e 15 totalizando o valor de R$

61.365,45 (sessenta e um mil trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - C E, 03 de Janeiro de 2020.

Sheyla Martins Alves Francelino
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 -Centro- CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

-· 286

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es}, a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

-.. POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ n° 04.245.381/0001-20 classificado(a) no item 1

totalizando o valor de R$ 121.940.00 (cento e vinte e um mil novecentos e quarenta

reais) e POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ n° 07.580.772/0001-99

classificado(a) nos itens 6, 10 e 15 totalizando o valor de R$ 3.509,60 (três mil

quinhentos e nove reais e sessenta centavos}, conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E, 03 de Janeiro de 2020.

C/cero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNPJ NO 07.595.572/0001- 00
Rua Jos' Alves Pimentel, 87 - Centro- CEP. 63. 185-000 - Tel: (88) 3544 1223

···•· 287

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGA :ÃO E ADJ/1

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2019.12.05.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jur/dica atestando a regularidade do certame em

tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es). a saber: a(s) empresa(s) FRANKAZZY AUTO

POSTO LTDA- EPP inscrito no CNPJ no 04.245.381/0001-20 classíficado(a) no ítem 1

totalizando o valor de R$ 37.520.00 (trinta e sete mil quinhentos e vinte reais) e

POSTO FARIAS BRITO LTDA inscrito no CNPJ no 07.580.772/0001-99 classíficado(a)

nos ítens 6 e 10 totalízando o valor de R$ 1.009,60 (um mil nove reais e sessenta

centavos). conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cab/veís.

Notifique-se o(s) lícitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E. 03 de Janeiro de 2020.

C/cero Clíslones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ NO 07.595.572/0001-00
Rua Jod Alves Pimentel, 87 - Centro- CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223